DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 797, DE 19 DE AGOSTO DE 2013
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048

*Errata publicada no D. A. nº 2899, pág. 08.

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso

de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da

Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do

Deputado Marcello Lelis, retroativo a 1º de agosto de 2013:

Marcelio Marques de Padro Junior AP-03

Maria Elisa Knewtz AP-05

Marina Silva de Morais AP-05

Mauricio de Sousa Batista AP-06

Flavia Cadini Barreira de Sousa AP-08

Dermival Pereira dos Reis AP-08

Thane David Lopes AP-10

Aniceto Carlos Laranjeira Neto AP-10

Jaira Sousa Pereira AP-12

Nelson Antonio dos Santos AP-13

Valéria Fernandes Leal AP-13

Altair Moreira Pinto AP-13

Rui Carlos de Siqueira Filho AP-13

Gilson Santos Martins AP-14

Claudia Faria Nasser Silva AP-14

Eliane Regina de Arruda AP-14

Ieda Araujo Viana AP-15

Claudinei Aparecida Bernardes Vilarinho AP-15

Micheli Furtado Rodrigues AP-15

Wagner Antunes Vilarinho AP-15

Claudia de Almeida AP-18

José Manoel Alves da Silva AP-18

Rogério Lemos dos Santos AP-18

Telma Pereira do Lago AP-18

Vangivaldo Neres de Barros AP-19

Rosemar José de Oliveira AP-19

Adilson Rocha da Silva AP-19

Amira de Assis Lobo AP-18

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 19 dias do mês de agosto de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO

Presidente